
Bližší podmínky výkonu rybářského práva 

Místní rybářský řád – tůň Rohozno pro r. 2016. 

       Usnesením VÚS Zpč.RS č. 59/12 je část rybářského revíru 431 069 PR 01 Úhlava 6 - 
Rohozenská tůň vyhlášena od 1.1.2013 jako revír místního významu (RMV) pro MO ČRS 
Klatovy. V terénu je označena tabulemi. 

MO ČRS Klatovy je pověřena hospodařením na tomto RMV. Výbor MO ČRS Klatovy 
vyhlašuje tyto bližší podmínky výkonu rybářského práva (místní rybářský řád):  

1. Na revíru smí lovit pouze člen MO Klatovy , který vlastní  územní, celosvazovou nebo 
celorepublikovou mimopstruhovou povolenku a má zde vyznačeno RMV Rohozno. 

2.  Lovící má povinnost před započetím lovu zapsat nesmazatelným způsobem do přehledu o  

     úlovcích datum. 

3. V době konání rybářských závodů vyhlášených výborem MO, platí zákaz rybolovu na   

    celém RMV Rohozenská tůň.  

4. .  Stanoví se zákaz přivlastňování ryb nedosahující nejmenší lovné délky : 

       Kapr – 45 cm , Candát 50 cm, Štika 60 cm 

5.  Stanoví se zákaz přivlastňování  Kapra  přesahující míru 65 cm 

6.  Lovící je oprávněn přisvojit si ročně nejvýše 15  ks kapra.  Ponecháním si 15  ks kapra   

   končí platnost povolenky. Další povolenka se nevydává 

7. . Lovící si může v jednom dnu lovu ponechat nejvýše 7 kg ryb. V tomto úlovku může být  

    nejvýše  2 ks kapra,  štiky, candáta, bolena, sumce nebo jejich kombinace. Ponecháním si  

    druhého  kusu z těchto ryb končí denní lov. 

8. Na revíru je hájen celoročně  jeseter 

9.  Pokud není v tomto rybářském řádu stanoveno jinak, platí rybářský řád Územního svazu  

     ČRS Plzeň pro vody mimopstruhové. 

10.  Každý lovící je povinen udržovat čistotu na březích a stanoviště opouštět uklizené. 

 Ceny povolenek  pro členy MO Klatovy : vlastnící mimopstruhovou uzemní, 

celosvazovou, celorepublikovou povolenku : 

Roční :  Mládež do 15let -   150,-Kč,    mládež 16-18 let, ZTP, Dospělí  – 300,-Kč 



 


